
Zarządzenie Nr 6
Wójta Gminy Pabianice 

z dnia 2 marca 2007 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy Pabianice na 2007 r.

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt. 1 w związku z art. 2 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach   publicznych (Dz. U. Nr 249,   poz. 2104 zm.z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104, 
poz. 708 , Nr 170, poz.1217 i poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832) oraz Uchwały 
Nr V/23/2007 r.   Rady  Gminy  Pabianice  z dnia 13   lutego 2007 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Pabianice na 2007 r.

Wójt Gminy Pabianice
                   zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2007 r. zgodnie z Załącznikiem Nr 1 
      do Zarządzenia.

§ 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  w trybie 
      przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 6
z dnia 2 marca 2007 r.

                         Zmiany w budżecie gminy Pabianice na 2007 r polegające na 
rozdysponowaniu rezerwy inwestycyjnej.

Dział Rozdz.       §                 Treść Zmniejszyć Zwiększyć
801 Oświata i wychowanie          -     24.000

80101 Szkoły podstawowe          -     24.000
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
(Budowa łącznika przy Szkole 
Podstawowej w Pertykozach )

         -     24.000

758 Różne rozliczenia        24.000         -
75818 Rezerwy ogólne i celowe        24.000         -

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

       24.000         -


